АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2021 г.

 № 24-р
Об упрощенном ведении
внутреннего финансового аудита
В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской федерации от 18.12.2019г. № 237-н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внутренний финансовый аудит администрации Нестеровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области осуществлять в упрощенном порядке.

2. Главе администрации Объедковой Татьяне Владимировне принять на себя и единолично отвечать за результаты выполнения бюджетных процедур, выполнять действия, направленные на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2021 г.

Глава администрации
Нестеровского сельсовета

Объедкова Т.В.